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Kilpailut
Antti Puska



Kulkutautiajan aiheuttama tilanne on asettanut 
Lukiolaisille haasteen; kuinka osallistaa lukiolaisia?

Kilpailujen antamaa potentiaalia ei ole käytetty maksimiinsa. Kilpailuille 
erityinen etu on niiden saavutettavuus, sillä ne eivät velvoita matkustamaan 
minnekään ja ne voidaan tehdä turvallisessa ympäristössä tuttujen ihmisten 
kanssa. Tärkein hyöty kilpailuista Lukiolaisille on niiden antama mielikuva 
Lukiolaisten Liiton läsnäolosta lukiolla. On suotavaa Lukiolaisille, että 
opiskelijat puhuvat keskenään ”siitä Lukiolaisten kilpailusta”, sillä Lukiolaiset 
saavat sitä kautta positiivista näkyvyyttä.
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Kilpailut eivät ole ilmiönä Lukiolaisille tietenkään mitään uutta, mutta ne tulisi 
nostaa erityiseen asemaan Lukiolaisten Liiton tapahtumissa. Tähän asti kilpailut 
ovat olleet kuin sivutuote, mutta niiden antama osallistamis- ja 
näkyvyyspotentiaali ovat niin valtavia verrattuna esimerkiksi etätapahtumiin, 
ettei niitä voi enää aliarvioida ja ne tulisi nostaa tärkeysjärjestyksessä korkealle. 
Muista tapahtumista vapautuvia resursseja tulisi ohjata kilpailuihin.
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Miksi kilpailut?

Kilpailut antavat opiskelijakunnille tekemistä.

Rajoitusaikana merkittävä osa fyysisistä tapaamisista ja tapahtumista 
joudutaan perumaan ja kilpailut ovat loistava keino rakentaa yhteishenkeä. 

Kilpailuihin voi osallistua kaikki opiskelijakunnat.

Kilpailuihin osallistuminen on mahdollista kaikille opiskelijakunnille, 
riippumatta sijaitseeko lukio Helsingissä vai Utsjoella. Kilpailuihin voi 
osallistua rajoitteista huolimatta ja ne ovat esteettömiä. 

Kilpailuista saa erinomaista näkyvyyttä.

Kilpailuista saatavasta materiaalista saadaan hyvää kontenttia julkaistavaksi 
Lukiolaisten some-kanaviin. Lukiolaiset voivat näin tavoittaa enemmän 
opiskelijoita rajoitusten aikana sekä niiden jälkeen.



LUKIOLAISTEN AKTI IVI SUUS K I LPAILUJEN 

KANSSA

LUKIOLAISTEN AKTI IVI SUUS I LMAN K I LPAILUITA

Paljon

Vähän

4



Liitto
• Keskusliitto järjestää itsenäisesti kilpailuja.
• Keskusliitto suunnittelee piireille 

helppokäyttöisiä kilpailumalleja.

Piirit

• Piirit järjestävät kilpailuja toisia piirejä vastaan.
• Piirejä kannustetaan käyttämään liiton 

suunnittelemia kilpailumalleja antamalla 
resursseja.
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